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Közlekedési balesetekXIV. kerület
Szerencsétlen indulás

Egy Honda motorral indult 
el egy fiatalember november 8-
án délután a Füredi út 65. szám 
alatti gumisműhelyből. Tán az új 
gumi feletti örömében túl fürgén 
kanyarodott ki az útra, s a motor 
megcsúszott, a motoros pedig 
olyan szerencsétlenül esett el, 
hogy eltörött a jobb bokája – a 
mentők az Árpád kórházba szál-
lították.

Elégtelen cukorszint
November 9-én a késő délutá-

ni órákban személyi sérüléses 
baleset történt az Ungvár utcá-
ban. A kiérkező helyszínelőknek 
a baleset egyik résztvevője elő-
adta, hogy a Rákos patak ut-
ca felől közlekedett a Kassai tér 
irányába az Ungvár utcában VW 
Golf típusú autójával. Az előtte 
azonos irányba haladó Suzuki 
szemmel láthatóan lelassult, bár 
a féklámpája nem jelzett. Ezért 
ő arra gondolt, hogy a suzukis 
jobbra kíván leparkolni, ezért bal-
ról elkezdett szabályosan előzni. 
Ekkor a Suzuki vezetője hirtelen 
kormánymozdulattal az úttest 
jobb oldalán parkoló Hondának 
vezette gépkocsiját, ami által a 
bal hátulja kicsapódott, és ütkö-
zött az őt éppen előző Golffal. 
Az út szélén álló Honda a lökés 
következtében nekiment az előt-
te álló oszlopnak, ami kismér-
tékben elferdült. A helyszínen 
mindkét félnél alkoholszondát 
alkalmaztak, az eredmény nega-
tív volt. Ennek ellenére a Suzuki 
sofőrje zavartan, bizonytalanul 
viselkedett, ami a mentősöknek 
is feltűnt. Kiderült, hogy cukor-
beteg, ezért megmérték a cukor-
szintjét, ami olyan alacsony volt, 
hogy nem messze állt a kómás 
állapottól. Valószínűsíthető, hogy 
a baleset ezért következett be. A 
kómaközeli vezetőnek ráadásul a 
feje is megsérült az ütközésben, 
így kórházba szállították. A VW 
üzemképtelenné vált a baleset 
során, azt a kihívott tűzoltók taka-
rították el az útról.

Ütközés a záróvonalon
A Thököly út 98. szám előtti 

szakaszon egy Opel Astra sze-
mélygépkocsi és egy Honda mo-
torkerékpár ütközött november 
10-én fél egy körül a Thököly út 
98. szám előtti útszakaszon. Az 
Opel vezetője a rendőröknek el-
mondta, hogy a középső forgalmi 
sávban haladt a Stefánia út felől 
a Hungária körút irányába. Balra 
irányjelezve sávot kívánt váltani, 
amikor a záróvonal mentén ér-
kező motorkerékpáros nekiment 
a gépkocsi első lökhárítójának. 
A balesetért nem érezte magát 
felelősnek. A Honda motorke-
rékpár sofőrje szerint az Opelos 
hajtott a motorjának, miközben 
valamilyen irányváltoztatási ma-
nővert hajtott végre (szerinte az 

autós vissza akart fordulni). Az 
ütközéstől a motoros elesett, 
jobb lábát fájlalta, ezért a mentők 
a MÁV kórház traumatológiájára 
szállították további kivizsgálásra.

Átfutott a zebrán
November 12-én  a déli órák-

ban gyalogos gázolás történt a 
Fővárosi Nagycirkusz és a Szé-
chenyi-fürdő sarkán lévő gyalog-
átkelőhelyen. A Ford Fiesta típu-
sú gépkocsi vezetője elmondta, 
hogy az állatkerti körúton közle-
kedett az autóval. Amikor a fent 
említett gyalogátkelőhöz ért lassí-
tott, de mivel egyik irányból sem 
látott gyalogost, továbbhaladt. 
Ekkor hirtelen feltűnt egy férfi, aki 
a fürdő irányából átrohant az út-
testen a gépkocsi előtt. A vezető 
fékezett, de nem tudta elkerülni a 
gázolást. A kiérkező mentősök a 
sérült gyalogost – aki egyébként 
hazánkban élő orosz állampolgár 
– az Árpád kórház traumatológiá-
jára szállították.

Érdekes kerülés
Műszaki meghibásodás miatt 

állt le egy Ford Transit november 
13-án 12 óra körül a Róna utcá-
ban. A menetiránnyal szemben 
parkoló járművet kerülte ki némi-
leg figyelmetlenül egy arra járó 
Ford vezetője, s eközben frontáli-
san ütközött egy szemből érkező 
Peugeot személyautóval. A bal-
esetben megsérült mindkét autó 
vezetője, akiket a Péterfy Sán-
dor utcai kórházba szállítottak a 
mentők.

Önzetlen gyengénlátó
Egy Toyota teherautó haladt 

a  Mexikói úton november 16-án 
délután, majd a vezető egy gya-
logátkelőhelyen áthaladva egy 
koppanást hallott, mire megállt. 
Kiderült, hogy egy férfit gázolt el 
az autó hátsó részével. Az eset-
nek egy tanúja volt, aki a rendőrök 
kérdésére elmondta, hogy ismeri 
a sérültet, aki egy gyengénlátó, s 
éppen arra készült, hogy őt, aki 
teljesen vak, átvezesse az úton. 
Hogy mi történt, azt természe-
tesen nem látta, csak annyit ér-
zékelt, hogy a kísérője elszakad 
tőle... (Valószínűleg erre a szitu-
ációra mondják, hogy vak vezet 
világtalant.) Az elgázolt férfit a 
mentők súlyos fej- és bokasérü-
lésekkel szállították az Országos 
Baleseti Intézetbe.

Kihajtott a Ford
November 17-én reggel a 

Fogarasi út és a Padlizsán utca 
kereszteződésénél két gépkocsi 
ütközött. Egy éppen arra hala-
dó járőr észlelte a balesetet, és 
megállt a helyszínen. A Daewoo 
Matizt vezető hölgy elmondta, 
hogy a kereszteződésnél lát-
ta, hogy a jobbról érkező Ford 
Focus vezetője megáll az el-
sőbbségadás kötelező táblánál, 
ezért ő nyugodtan haladt tovább. 
Ekkor hirtelen a Ford megindult, 
és kihajtott a Matiz elé, amelynek 

vezetője elrántotta balra a kor-
mányt, de az ütközést már nem 
tudta elkerülni. A Ford vezetője 
súlyos fejsérüléseket szenvedett, 
a mentők a MÁV kórházba szál-
lították.

Felborult a Peugeot
A Cinkotai úton haladt novem-

ber 17-én 14 óra 30 perc körül 
egy Ford Focus személygép-
kocsi. Amikor a Szugló utca ke-
reszteződéséhez ért, a vezető 
megállt a rá vonatkozó elsőbb-
ségadás kötelező jelzőtáblánál, 
ám mivel nem látta be rendesen 
az útszakaszt, kissé előbbre gu-
rult kocsijával. A Szugló utcán vi-
szont egy Peugeot érkezett nagy 
sebességgel, amelynek vezetője 
előbb nekihajtott a Ford orrának, 
majd elrántotta a kormányt, s 
emiatt a kocsi fel is borult. A Pe-
ugeot vezetője szerencsére csak 
könnyebb sérüléseket szenve-
dett. A felelősség kérdését az 
utólagos eljárás tisztázza majd, 
mivel a balesetért egyik vezető 
sem érezte magát felelősnek.

Lelépett a gyalogos
November 17-én 17 óra körül 

egy Mazda gépkocsi vezetője 
hívta a járőröket a Nagy Lajos ki-
rály útja 176. szám elé. A bejelen-
tő a rendőröknek elmondta, hogy 
a fenti úton közlekedett autójával, 
amikor a Gyarmat utca kereszte-
ződésénél a gyalogátkelő után 
pár méterre egy idős hölgy lépett 
hirtelen a járműve elé. Fékezett, 
de a balesetet elkerülni nem tud-
ta, és elütötte az idős hölgyet. A 
sérültet a mentők fejsérüléssel 
szállították kórházba.

Útakadály
Egy Ford haladt a Nagy Lajos 

király úton a Bosnyák térnél az 
Örs irányába november 20-án 13 
óra körül. A Bosnyák tér 2. szám 
előtti útszakaszon a Ford vezető-
je azt vette észre, hogy előtte, az 
út szélére húzódva áll egy Volvo 
vészvillogóval. Megpróbálta az 
akadályt kikerülni a belső sávba 
húzódással, ám eközben neki-
ment egy teherautónak, majd on-
nan visszapattanva a Volvónak 
ütközött. Az ide-oda ütközéstől 
a Ford vezetője megsérült, nya-
ki és hasi fájdalmaival a mentők 
kórházba szállították.

Súlyos sérülés
A Hungária körúton haladt egy 

Ford november 19-én este a Sta-
dionok irányába a belső sávban. 
Az Erzsébet királyné útja keresz-
teződésénél a vezető (elmondá-
sa szerint) a sárgára váltott lám-
pán haladt át, majd gyorsított, 
hogy idejében elhagyja a keresz-
teződést. A túloldalon a gyalogát-
kelőhelyen viszont elé lépett egy 
22 éves lány, akit az autó elgázolt 
– a gyalogost többszörös vég-
tagtöréssel, belső sérülésekkel 

szállították kórházba. A baleset 
tanúja volt egy troli vezetője, aki 
a rendőröknek elmondta, hogy a 
baleset bekövetkezésekor a jel-
zőlámpa már zöldet mutatott a 
keresztirányú forgalomnak...

Elnézte a Suzukit
Az M3-as bevezető szakaszá-

nál, a BVSC uszoda magassá-
gában történt baleset november 
22-én kora délután. Egy kamion 
haladt a XV. kerület irányából a 
Hősök tere irányába, a középső 
forgalmi sávba. Mellette a jobb 
oldali külső sávban egy Suzuki 
Swift közlekedett. Mivel a kami-
on vezetője úgy érzékelte, hogy a 
Suzuki az ő szerelvényét már tel-
jesen elhagyta, megkezdte a jobb 
oldali sávba való áttérést. Ekkor a 
nyergesvontató eleje összeakadt 
a Suzuki bal hátsó ajtajával, így a 
gépkocsit maga elé fordította, és 
több méteren át tolta. Ezután a 

kamion megállt a középső forgal-
mi sávban, a Suzukit pedig kézi 
erővel félretolták. A személyautó 
női vezetőjét a mentők kórházba 
szállították.

Behajtás a kapubeállóba
A Hungária körúton haladt egy 

Suzuki a külső sávban november 
22-én estefelé. A vezető a 145. 
számnál fékezett, mivel az előtte 
lévő autó be akart állni egy ka-
pubeállóba. Lassított a mögötte 
lévő Renault teherautó is, ám az 
utána jövő Peugeot vezetője nem 
állt meg, s a kisteherautót bele-
lökte a Suzukiba. A balesetben 
csak az okozó utasa sérült meg, 
akit a mentők az Árpád kórházba 
szállítottak.

Leesett a nagymama
Unokájával tartott Dunakeszi-

re vonattal egy 58 éves nagy-
mama november 22-én délután. 
Rákosrendezőn előbb az unokát 

ültette le a vonaton, majd leszállt, 
hogy feltegye a kerékpárt is. 
Eközben a menesztő indulási jel-
zést adott a vonat vezetőjének, s 
a vonat el is indult. A nagymama 
megpróbált a kerékpárral a moz-
gó vonatra felkapaszkodni, de 
visszaesett, s a vonat alá esett – 
a szerelvény a jobb lábát teljesen 
szétroncsolta. A vonat vezetője 
a balesetet egyáltalán nem vette 
észre, holott az utasok 200 méter 
után már kiabáltak, hogy valaki 
a vonat alá esett. Végül az állo-
másról adtak neki piros jelzést a 
következő szakasznál, s rádión 
közölték vele, hogy baleset tör-
tént. A sérült asszonyt a mentők 
kórházba szállították, az esemé-
nyeket a rendőrök a kisunoka el-
mondása alapján rekonstruálták.

XVI. kerület
Elsőbbségi büntetés

Zugló felől érkezett egy sze-
mélyautó a Rákóczi úti kereszte-
ződéshez november 10-én este. 
A vezető itt balra kanyarodott, 
mégpedig fürgén, egy szemből 
érkező Opel Kadett előtt, amelyik 
jobbra kis ívben szintén a Rákóczi 
útra fordult. Az opeles bizonyára 
sérelmezte, hogy elorozták az 
elsőbbségét, ezért a 110. szám 
előtt megelőzte az előtte haladót, 
majd a 133. számnál satufékkel 
megállt, mégpedig úgy, hogy a 
mögötte jövő autó hátulról neki-
ütközött. A két vezető kiszállt, kis 
ideig anyázták egymást, majd az 
Opel vezetője Palota felé elhajtott 
– a helyszín elhagyása miatt (a 
rendszám és a személyleírás is-
meretében) a rendőrség eljárást 
folytat ellene.

Hibás az útburkolat
November 11-én késő este a 

Kerepesi úton haladt egy illető 
az Örs vezér tere felől BMW típu-
sú gépkocsijával. A rendőröknek 
elmondta, hogy a rossz útbur-
kolaton autója megpördült, nem 

tudta irányítani, ezért a szemből 
érkező BKV busz oldalának csa-
pódott és megállt a HÉV síneken. 
A buszvezető látta a BMW ma-
nőverét, a baleset elkerülésének 
érdekében balra rántotta a kor-
mányt, ennek következtében a 
járdára hajtott, ahol kidöntött egy 
villanyoszlopot. A beton villany-
oszlop törmelékei, pedig meg-
rongáltak egy ott parkoló sze-
mélygépkocsit.

Megállás nélkül
November 12-én a Rákosi út 

és a Batthyány utca keresztező-
désében történt személyi sérülé-
ses baleset. Zugló irányából egy 
Ford Focus személygépkocsi ha-
ladt a Rákosi úton, amikor a Bat-
thyány utca kereszteződéséhez 
ért, egy BMW típusú gépkocsival 
ütközött. A BMW vezetője a Bu-
dapesti út irányából érkezett és 
a fenti kereszteződésbe – a stop-
tábla ellenére – megállás nélkül 
behajtott. Az ütközéstől a BMW 
nekicsapódott az út szélén álló 
kettes villanyoszlopnak, aminek 
egyik fele megrongálódott, majd 
a kerítésnek vágódott. A vétkes 
sofőr fej- és arcsérülést, az uta-
sa pedig térdsérülést szenved-
tek, őket a Péterfy utcai kórházba 
szállították.

Beborult az árokba
A 3-as úton, az Auchan irányá-

ból a város felé haladt egy Peu-
geot november 13-án délután. 
Vele szemben, a belső sávban 
Kistarcsa irányába haladt egy Su-
zuki, amelynek vezetője (a tanúk 
elmondása szerint) ismeretlen 
okból balra húzódva bekerült a 
Peugeot sávjába, azzal ütközött, 
majd ettől jobbra sodródott, le-
haladt az útról, s végül az árokba 
borulva állt meg. Az ütközéstől 
a Suzuki vezetője megsérült – a 
felelősség kérdését az utólagos 
vizsgálat tisztázza majd.

Megsérült a kerékpáros
November 15-én a Mátyás ki-

rály útról a Csömöri útra, balra 
kívánt kikanyarodni a Peugeot 
személygépkocsi vezetője. Az 
elsőbbségadás kötelező táblá-
nál megállt, majd megkezdte a 
kanyarodást, de nem vette észre, 
hogy neki balról egy kerékpáros 
érkezik, akit elütött. A sérült férfi-
nek eltört a jobb lába, a mentők a 
Központi Baleseti Intézetbe szál-
lították.

Félreértett index
November 16-án korán reggel 

egy Peugeot típusú személygép-
kocsi haladt a Margit utcában, 
ahonnan a Thököly útra szeretett 
volna balra nagyívben kikanya-
rodni. Mivel a Thököly úton köz-
lekedőknek elsőbbséget kellett 
adnia, a kereszteződésnél meg-

állt. Ekkor balról a Veres Péter út 
felől közeledett egy BKV busz, 
ami jobbra indexelt és lassított. 
Mivel a Peugeot sofőrje ezt úgy 
értelmezte, hogy a busz vezetője 
jobbra szándékozik bekanyarod-
ni, megkezdte a balra kikanyaro-
dást. Ám a busz tovább folytatta 
útját egyenesen, és a két jármű 
összeütközött. A buszvezető el-
mondta, hogy azért tette ki az 
irányjelzőt, mert a kereszteződés 
utáni buszmegállóba akart beáll-
ni. Egyik fél sem ismerte el a fe-
lelősségét a balesetért, azt majd 
a szabálysértési eljárás tisztázza. 
Mindkét járműben jelentős anya-
gi kár keletkezett.

Kamion előtt a kisbusz
Egy DAF kamion haladt a Sza-

badföld úton Cinkota felé novem-
ber 16-án délután. A Vidámvásár 
úti kereszteződés előtt a kamion 
a külső sáv felé tartott, ahol vi-
szont ott haladt egy Mazda kis-
busz, amelyet a sofőr nem vett 
észre. Emiatt a kamion jobb ele-
jével megtolta a busz hátulját, et-
től a Mazda a kamion elé fordult, 
amely kisebb járművet több mé-
teren át tolta maga előtt. Szemé-
lyi sérülés szerencsére nem kö-
vetkezett be, de a kisbusz oldala 
teljesen összetört a találkozástól.

Leléptek az utasok
Egy szabadidős rendőr be-

jelentette november 16-án éjjel 
egy órakor, hogy a Szabadföld út 

melletti árokban egy tetejére bo-
rult Mitsubishi személyautó van, 
mellette pedig egy sérült fekszik, 
aki feltehetően az autó vezető-
je. Az intézkedéskor a balesetet 
szenvedő személy elmondta, 
hogy Kerepes felé haladt a Sza-
badföld úton, amikor gépjármű-
ve megcsúszott, és az árokba 
borult. Elmondta még, hogy két 
utasa – akiket név szerint nem 
ismer, csak látásból – a baleset 
után (egy arra járó autót leint-
ve) elhagyták a helyszínt. Őket a 
rendőrség segítségnyújtás elmu-
lasztásának vétsége miatt fele-
lősségre vonja. Sem a gépkocsi 
forgalmi engedélyét, sem pedig 
a jogosítványát nem tudta bemu-
tatni, sőt állítása szerint vezetői 
engedéllyel soha nem is rendel-
kezett. Az autót állítólag előző 
nap vásárolta, de adásvételi szer-
ződése erről nem volt. Mivel az il-
lető szemmel láthatóan ittas álla-
potban volt, megszondáztatták, 
ennek eredménye pozitív lett. 
Ezért a Péterfy Sándor utcai kór-
házba kísérték, ahol elvégezték a 
véralkohol vizsgálatot, illetve el-
látták sérüléseit.

Tanul a gyerek
Egy Suzuki Swift haladt a Mé-

száros József utcán november 
19-én reggel. Az elsőbbségadás 
kötelező tábla ellenére a veze-
tő a Diósy utcánál nem adott el-
sőbbséget egy Mercedesnek, 

ELÉKANYARODOTT. A Szlovák úton haladt egy Opel Calibra november 
13-án reggel 6 óra körül, a Rákosi út felől Palota irányába. A Timur ut-
ca és a Szlovák út kereszteződésénél a gépjármű vezetője egyenesen 
akart tovább haladni, de egy Daewoo típusú gépkocsi – ami szemből a 
Szlovák útról érkezett – nagy ívben elékanyarodott, és a két autó ösz-
szeütközött. A mentők mindkét sofőrt súlyos arc-, kar- és fejsérülések-
kel szállították kórházba. Felvételünkön az Opel – szállítás közben.

Egy motoros haladt utasával a Mátyás király úton a Centenáriumi 
lakótelep felé november 16-án este. A Rákosi úti kereszteződés-
hez érve a lámpa sárgára váltott, de még áthajtott a vezető. Szem-
ből ugyanilyen szituációban érkezett egy Mitsubishi, csakhogy az 
balra szándékozott kanyarodni, amit meg is tett. Ekkor találta ol-
dalba a motort, amely az oszlop tövébe repült, a két motoros pe-
dig a sarki kőkerítés tövébe csapódott. Hogy a lábaikon milyen 
sérülések keletkeztek, azt el lehet képzelni, ha megnézik a kocsi 
orrát. A vezető jobb állapotban volt, a női utas lába térdtől derék-
szögben állt, s fájdalmasan kiáltozott segítségért. Az hamarosan 
meg is érkezett – egy betegszállító (!) mentő képében: volt ben-
ne sok ülés, egy hordágy, aztán annyi. A mentős-szállítók a jajga-
tó sérültet gondosan betakargatták, együttérzően simogatták a 
hátát, csitítgatták. Aztán teltek a percek, a tízpercek, míg végre a 
baleset után 25-30 perccel megérkezett egy valódi mentőautó va-
lódi mentősökkel és valódi felszereléssel, s végre megkezdődött 
a súlyos sérült ellátása. Tiszta szerencse, hogy a baleset helyszí-
nétől mintegy két percre van a XVI. kerületi Mentőállomás – meny-
nyit kellett volna várni akkor, ha nincs ilyen közel!

SIKERTELEN MANŐVER. Egy VW Polo haladt a Rákosi úton a belváros 
irányába november 21-én este. Szemből egy Mazda érkezett, amely-
nek vezetője a Rákóczi úthoz érve megpróbált a VW előtt befordulni. 
Ez nem járt teljes sikerrel, mivel a VW a Mazda hátuljának ütközött, s 
kitörte a jobb hátsó kerekét. Az ütközéstől a Mazda a bal hátuljával 
nekicsapódott egy BMW-nek, amelyik a Rákóczi út torkolatában várt 
kihajtásra – ettől kitörött a Mazda bal hátsó kereke is, s a kocsinak 
végül egy érkező Audi is nekiütközött. A Mazda vezetője mindezen üt-
közések következtében agyrázkódást kapott, s memóriazavara miatt 
a rendőröknek nem tudta elmondani, mi is késztette erre a veszélyes 
manőverre. A sérültet a mentők a Baleseti Intézetbe szállították.

MINDEN GONDJÁRA MEGOLDÁST TALÁLUNK!
• gumikereskedelem, szerelés, javítás
• autójavítás, állapotfelmérés
• vizsgára felkészítés, vizsgáztatás
• zöldkártya
• mûszeres fékvizsgálat, szerelés
• computeres futómû vizsgálat, beállítás, javítás
• ingyenes olajcsere Shell olajokból
• önindító, generátor felújítás
• vonóhorog árusítás, szerelés
• autóklíma: feltöltés, tisztítás, javítás

GARANCIA • MINÕSÉGI MUNKA • KEDVEZÕ ÁRAK

AUTÓ GYORSSZERVIZ
1141 Budapest, Fogarasi út 131.

Tel/Fax: 220-0818, 220-1415
E-mail: guvillbau@axelero.hu

Nyitva:
hétfõ-péntek: 7.30-18.00

szombat: 8.30-14.00

Kopp & Kopp Bt.

Szélvédõjavítás

Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
• Cascos kárfelvétel
és üvegkárrendezés

teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.

Tel: 403-7852, 402-0251

(Folytatás a következő oldalon)


